
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 18.06.2025 04:33

Elektronické šipky XQ MAX Vienna

Cena: 906,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 7800000
Výrobce: XQ Max
Kategorie: Terče elektronické

Elektronické šipky XQ MAX Vienna
Šikovný elektronický terč v atraktivním designu. Díky 31 vestavěným hrám a více než 285 variantám si mohou vybrat začátečníci i pokročilejší hráči. Součastně může
hrát 1-8 hráčů, výchozí počet hráčů je 2. Terč je navržen na napájení 3 x 1,5 V AA (LR6) baterií (není součástí). Pro úsporu baterií je tento terč vybaven režimem
automatického vypnutí. Pokud terč nepoužíváte, přejde za 30 minut do režimu spánku.

Technický popis:
- výrobce: XQ MAX
- počet hráčů: 1-8 hráčů
- LCD Displej
- 31 her
- 285 variací
- napájení na baterie
- jednoduché ovládání
- profesionální normované rozměry


